

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 201911006
Referent: Hudcová Silvie

Datum vystavení: 27.03.2019
Datum splatnosti: 10.04.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27.03.2019

Dodavatel:
SABE, spol. s r.o.

Uralská 3
160 00 Praha 6

IČ: 00552500, DIČ: CZ00552500
Společnost je zapsána v OR u MS
Praha, oddíl C, vložka 349

Odběratel:
Základní škola, Praha 4, Mendelova 550
Mendelova 550
149 00 Praha 4-Jižní Město

IČ: 61388530, DIČ: CZ61388530

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 201911006

Obchodní údaje:

Doprava: dodavatelem
Objednávky: ZAK-2019-063
Ceník: Prodejní

| Popis | Číslo | Množství | Cena za jedn. | Cena bez DPH | DPH | Cena celkem |
|---|--------|---------------|---------------|------------------|-----------------|------------------|
| Kingston s krátkým rukávem, pánské, velikost XS | | 6 Ks | 394,956 | 2 369,74 21% | 497,65 | 2 867,39 |
| Kingston s krátkým rukávem, pánské, velikost S | | 10 Ks | 394,956 | 3 949,56 21% | 829,41 | 4 778,97 |
| Kingston s krátkým rukávem, pánské, velikost M | | 18 Ks | 394,956 | 7 109,21 21% | 1 492,93 | 8 602,14 |
| Kingston s krátkým rukávem, pánské, velikost L | | 11 Ks | 394,956 | 4 344,52 21% | 912,35 | 5 256,87 |
| Kingston s krátkým rukávem, pánské, velikost XL | | 7 Ks | 394,956 | 2 764,69 21% | 580,58 | 3 345,27 |
| Kingston s krátkým rukávem, pánské, velikost XXL | | 3 Ks | 394,956 | 1 184,87 21% | 248,82 | 1 433,69 |
| Kingston s krátkým rukávem, pánské, velikost XXXL | | 8 Ks | 394,956 | 3 159,65 21% | 663,53 | 3 823,18 |
| Kingston s krátkým rukávem, dámské, velikost XS | | 17 Ks | 394,956 | 6 714,25 21% | 1 409,99 | 8 124,24 |
| Kingston s krátkým rukávem, dámské, velikost S | | 20 Ks | 394,956 | 7 899,12 21% | 1 658,82 | 9 557,94 |
| Transfer do 10x10 cm, tmavý podklad - 1 barva | psmt-1 | 100 Ks | 15,00 | 1 500,00 21% | 315,00 | 1 815,00 |
| Příprava potisku - 1 barva | pvs-1 | 1 Ks | 385,00 | 385,00 21% | 80,85 | 465,85 |
| Celkem: | | 201 mj | | 41 380,61 | 8 689,93 | 50 070,54 |

Sazba Základ DPH
21% 41 380,61 8 689,93

Zaokrouhlení: 0,46 Kč
Celkem k úhradě: 50 071,00 Kč